
“SINGAPŪRAS SATĪNS” KONCERTS UN
NAKTS BALLĪTE

Sestdien, 22. jūlijā – laikā, kad Ventspilī turpinās Ghetto Games festivāls, dienas pasākumus Ventspilī noslēgs nakts brīvdabas un iekštelpu ballīte, kuras centrālais notikums būs hiphop

supergrupas “Singapūras Satīns” koncerts.

Liela brīvdabas teritorija koncertam un iekštelpu ballīte otrai deju zonai vai lietus apstākļiem Tirgus laukumā 1 – ieeja no Skolas ielas 1.

„Singapūras Satīns“ ir Latvijas pēdējā laika skaļākā un apspriestākā hiphopa grupa, kura debitēja 2015. gada izskaņā, kad savā „YouTube“ kanālā publicēja grupas pirmo miksteipu

„Singapūras Satīns Vol. 1“. Šis miksteips vienas nakts laikā guva atzinīgu klausītāju un arī kritiķu vērtējumu par unikālo izpildījumu, satīriskajām lirikām un Latvijā neraksturīgo “laikmetīgo”

skanējumu. Līdz šim grupa ir izdevusi trīs studijas albumus, trīs miksteipus un vairākus singlus. 2020. gadā „Singapūras Satīns“ sācis sadarbību ar mūzikas izdevniecību „Universal Music

Group“.

Uz lielās skatuves par deju ritmiem rupēsies DJ Ron Artie

Ghetto angārā par mūzikas ritmiem rūpēsies DJ meitene Foxy Mandy

Pirmo 100 biļešu cena 12eur, pēc tam 15 eur

Biļešu skaits ierobežots.

Ieeja no 22:00. Koncerts ap 00:30.

Pasākumu atbalsta: RedBull, VentSystem

Sat, 22.07.2023

Sun, 23.07.2023

Skolas iela 1, Ventspils

Skolas iela 1
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3980655,21.5681374

